
DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL BENESSERE ANIMALE 

SEZIONE RISORSE STRUMENTALI E TECNOLOGICHE SANITARIE 

SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI E TECNOLOGIE 

 

 
 

www.regione.puglia.it pag.1 

ATTO DIRIGENZIALE 
 
 
La presente determinazione, ai sensi 
del comma 3 art. 20 del DPGR n. 
443/2015 e smi, è pubblicata dalla 
data odierna  per dieci giorni 
lavorativi consecutivi nell’albo 
telematico regionale delle 
determinazioni dirigenziali 

 
Il Responsabile  

N.00108 del 06/06/2023 

del Registro delle 

Determinazioni 

Firma digitale  
P.O. 

Firma digitale 
P.O. 

Firma digitale 
Dirigente di 

Servizio  

Firma digitale 
Dirigente di 

Sezione 
    

 

Codice CIFRA: 081/DIR/2023/00108 

 

OGGETTO: Rettifica D.D. 081/DIR/2023/00103  del 30/05/2023 “Adesione Accordo 
quadro Consip, ai sensi del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., avente ad oggetto 
“l’affidamento di servizi applicativi e l’affidamento di servizi di supporto in ambito 
sanità digitale - sistemi informativi sanitari e servizi al cittadino per le pubbliche 
amministrazioni del SSN”.(ID Sigef 2365).LOTTO 4 CIG [90305727C2] - CIG 
DERIVATO 9822519719 CUP B35F23000140008. Approvazione atti. Determina a 
contrarre per l’affidamento di un appalto specifico mediante procedura di rilancio 
competitivo ai sensi dell’art. 54, comma 4, lett. c)  Prenotazione impegno di 
spesa”. Rettifica Richiesta di Offerta. Approvazione. Determina  a contrarre.  
  

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)  

Struttura X ServizioSist. Inf. 

☐Staff. Sezione 

Tipo materia ☐PO FESR 2014-2020 

☐ FSC 2007/2013 

☐ Farmaceutica 

X Sistemi Informativi 

☐Acquisti 

☐Altro: ___________________ 

 

Protezione dati 
personali 

XSI 

☐NO 

Pubblicazione 
integrale 

☐SI 

XNO 

Adempimenti d.lgs. 
33/2013 e smi 

☐ SI, art. ______ 

X NO 

Pubblicazione BURP ☐SI 

XNO 

 Il responsabile dell’istruttoria 
___________________________________ 



DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL BENESSERE ANIMALE 

SEZIONE RISORSE STRUMENTALI E TECNOLOGICHE SANITARIE 

SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI E TECNOLOGIE 

 

 
 

www.regione.puglia.it pag.2 

Il giorno 06/06/2023 in Bari, nella sede della Sezione Risorse Strumentali e Tecnologiche 
Sanitarie 

 
Il Dirigente della Sezione Risorse Strumentali e Tecnologiche Sanitarie sulla base 
dell’istruttoria svolta dai funzionari Bianca Sofia de Gennaro e Giovanni Lucatorto  

 

VISTO il d. lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge regionale 4 febbraio 1997, n. 7 e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge regionale 16 aprile 2007, n. 10 e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto del Presidente della Giunta Regionale 31 luglio 2015, n. 443 e ss.mm.ii.; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 458 del 08.04.2016; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 1176 del 29.07.2016; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 833 del 07.06.2016; 

VISTA la Legge regionale n. 32 del 29/12/2022 “Disposizioni per la formazione del Bilancio di 
previsione 2023 e Bilancio pluriennale 2023-2025 della Regione Puglia (legge di stabilità 
regionale 2023)” ; 

VISTA la Legge regionale n. 33 del 29/12/2022 “Bilancio di previsione della Regione Puglia 
per l’esercizio finanziario 2023 e pluriennale 2023-2025”  

VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 27 del 24/01/2023 “Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2023 e pluriennale 2023 legislativo 23 giugno 2011, n. 118. 
Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale Approvazione.”  

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la 
pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti 
informatici;  

VISTO l’art. 18 del D. Lgs. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in 
merito ai principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;  

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 22 del 22/01/2021 “Adozione Atto 
di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo MAIA 2.0”;  

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 “Adozione di 
Alta Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0” e successive integrazioni e 
modifiche;  

VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1576 del 30/09/2021 di conferimento 
dell’incarico ad interim di Direzione della Sezione Risorse Strumentali e Tecnologiche 
Sanitarie;  

VISTA la Determinazione Dirigenziale del Direttore del Dipartimento Personale e 
Organizzazione n.24 del 29.08.2022 di attribuzione incarico di direzione del Servizio Sistemi 
informativi e tecnologie della Sezione Risorse Strumentali e Tecnologiche Sanitarie alla 
dott.ssa Concetta Ladalardo;  

VISTA la determinazione dirigenziale n.242 del 20.11.2020 di nomina Responsabile Unico 
del Procedimento (RUP) ai sensi dell’art.31, comma 1 del D.Lgs n.50/2016 e s.m.i. per i 
contratti sistemi informativi sanitari – Sostituzione Responsabile Unico del Procedimento;  

  



DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL BENESSERE ANIMALE 

SEZIONE RISORSE STRUMENTALI E TECNOLOGICHE SANITARIE 

SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI E TECNOLOGIE 

 

 
 

www.regione.puglia.it pag.3 

Premesso che: 

Con determinazione n. 081/DIR/2023/103 del 30/05/2023, i cui contenuti si intendono qui 
interamente richiamati, questa Amministrazione proponeva:  

 di aderire all’Accordo Quadro Consip “Servizi applicativi in ambito Sanità Digitale - 
sistemi informativi sanitari e servizi al cittadino” Lotto 4 [CIG 90305727C2] 
piattaforme applicative, portali e app - Centro-Sud (ID 2365); 

 di indire, ex art. 54, comma 4, lett. c) D.lgs.n. 50/2016, una procedura di confronto 
competitivo tra i fornitori aggiudicatari dell’”Accordo Quadro Lotto 4: Piattaforme 
applicative, portali e app-Centro-Sud” da aggiudicarsi sulla base dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, di cui all’art. 95 del medesimo Codice, secondo i 
fattori, elementi e modalità di ponderazione descritti nell’allegata Richiesta di 
offerta e con l’utilizzo del sistema telematico messo a disposizione da Consip S.p.a; 
CIG DERIVATO 9822519719 CUP B35F23000140008; 

 di approvare la Richiesta di Offerta, con i suoi sub allegati: 1) Schema di Offerta 
Tecnica; 2) Schema di Contratto Esecutivo Lotti Applicativi; 3) Capitolato Tecnico 
dell’Appalto Specifico con le sue cinque appendici; 4) Excel ausilio AS - LOTTO 4 (da 
non caricarsi su piattaforma CONSIP; 5) Facsimile dichiarazione familiari conviventi; 
6) Facsimile dichiarazione Domicilio e accesso atti; 7) Indicatori di Governance 
Servizi Applicativi; 8) Facsimile nomina responsabile trattamento; 9) Facsimile 
cauzione definitiva nei quali sono contenuti tutti gli elementi essenziali per 
l’esperimento della procedura di affidamento secondo i protocolli di Consip S.p.A.; 

 di stabilire il valore a base d’asta del confronto competitivo pari a € 12.119.702,18 
(dodicimilionicentodicianovemilasettecentodue/18), oltre IVA, non inclusivi dei 
costi della sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) pari a Euro 0,00 così come 
meglio esplicitato nel quadro economico; 

Considerato che 

 sul portale Consip, alle voci di spesa Conduzione Applicativa “Servizi di gestione Applicativi e 
Base Dati” e Infrastrutturali “Servizi Infrastrutturali/Conduzione Tecnica”, che compongono 
la base d’asta dell’appalto specifico, non è  possibile valorizzare separatamente i servizi per 
servizi base e servizi/Interventi in regime di reperibilità telefonica e in regime di reperibilità, 
pur previsto nel capitolo 8.9 del Capitolato tecnico generale; 

 si rende necessario aggregare le voci degli articoli, determinando in tal modo una modifica 
alla Richiesta di Offerta, con conseguente modifica dell’importo complessivo, riportandola 
in maniera cumulata alla voce di spesa Gestione Applicativi e Basi Dati (GAB), comprensivo 
di interventi in regime di reperibilità telefonica Conduzione Tecnica (CT) comprensivo di 
interventi in regime di reperibilità;  

 tale riarticolazione determina una riduzione dell’importo a base d’asta di -€ 1,25 nonché la 
rimodulazione della tabella esplicativa dei servizi, paragrafo 1.2 della Richiesta di Offerta; 

 sulla base delle modifiche apportate il nuovo quadro economico dell’AS viene cosi 
rideterminato: 

QUADRO ECONOMICO DELL'APPALTO SPECIFICO   

A Macroservizi Servizi soggetti a ribasso Importo in €  

1 Sviluppo Manutenzione evolutiva di applicazioni software 
esistenti (MEV) 

2.056.685,40  

2 Sviluppo Parametrizzazione e Personalizzazione di Soluzioni di 
terze parti/open source/riuso (PP) 

39.939,48  

3 Manutenzione 
software 

Manutenzione Adeguativa e Manutenzione Correttiva 
(MAD-MAC) 

1.363.389,30  

4 Conduzione 
applicativa 

Gestione Applicativi e Basi Dati (GAB), comprensivo di 
interventi in regime di reperibilità telefonica 

5.914.376,00   

5 Conduzione 
applicativa 

Supporto Specialistico (SS) 99.482,05  



DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL BENESSERE ANIMALE 

SEZIONE RISORSE STRUMENTALI E TECNOLOGICHE SANITARIE 

SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI E TECNOLOGIE 

 

 
 

www.regione.puglia.it pag.4 

QUADRO ECONOMICO DELL'APPALTO SPECIFICO   

6 Infrastrutturali Conduzione Tecnica (CT) comprensivo di interventi in 
regime di reperibilità 

2.549.696,40  

7 Infrastrutturali Supporto Tecnologico (ST) 96.132,30  

 Subtotale  12.119.700,93  

A2  ONERI DI SICUREZZA   

1  Oneri della sicurezza - non ribassabile   

  Sommano 0,00  

  Totale importo a base di gara (totale A) 12.119.700,93  

B  SOMME A DISPOSIZIONE   

1  Iva 22% sutotale A 2.666.334,20  

     

  Totale importo somme a disposizione (totale B) 14.786.035,13     

2  Incentivi per funzioni tecniche ex art 113 (su totale A) 184.295,51  

  di cui 80% da ripartire tra il personale 147.436,40  

  di cui 20% da ripartire per la formazione 36.859,10  

  Totale importo somme a disposizione (totale A+B) 14.970.330,64   

Tutto ciò premesso e considerato si propone: 

 di rettificare le determina 081/DIR/2023/103 del 30/05/2023  di adesione all’Accordo 
Quadro Consip “Servizi applicativi in ambito Sanità Digitale - sistemi informativi sanitari e 
servizi al cittadino” Lotto 4 [CIG 90305727C2] piattaforme applicative, portali e app - Centro-
Sud (ID 2365) nella parte relativa alla tabella 1.2 della Richiesta di offerta e 
conseguentemente del Quadro Economico dell’AS; 

 di indire, ex art. 54, comma 4, lett. c) D.lgs.n. 50/2016, una procedura di confronto 
competitivo tra i fornitori aggiudicatari dell’”Accordo Quadro Lotto 4: Piattaforme 
applicative, portali e app-Centro-Sud” da aggiudicarsi sulla base dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, di cui all’art. 95 del medesimo Codice, secondo i fattori, 
elementi e modalità di ponderazione descritti nell’allegata Richiesta di offerta e con l’utilizzo 
del sistema telematico messo a disposizione da Consip S.p.a; CIG DERIVATO 9822519719 
CUP B35F23000140008; 

 di approvare la nuova Richiesta di Offerta, con i suoi sub allegati: 1) Schema di Offerta 
Tecnica; 2) Schema di Contratto Esecutivo Lotti Applicativi; 3) Capitolato Tecnico 
dell’Appalto Specifico con le sue cinque appendici; 4) Excel ausilio AS - LOTTO 4; 5) Facsimile 
dichiarazione familiari conviventi; 6) Facsimile dichiarazione Domicilio e accesso atti; 7) 
Indicatori di Governance Servizi Applicativi; 8) Facsimile nomina responsabile trattamento; 
9) Elenco personale,  nei quali sono contenuti tutti gli elementi essenziali per l’esperimento 
della procedura di affidamento secondo i protocolli di Consip S.p.A.; 

 di stabilire il valore a base d’asta del confronto competitivo pari a € 12.119.700,93 
(dodicimilionicentodiciannovemilasettecento/93) oltre IVA, non inclusivi dei costi della 
sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) pari a Euro 0,00 così come meglio esplicitato nel 
nuovo quadro economico sotto indicato: 

QUADRO ECONOMICO DELL'APPALTO SPECIFICO   

A Macroservizi Servizi soggetti a ribasso Importo in €  

1 Sviluppo Manutenzione evolutiva di applicazioni software 
esistenti (MEV) 

2.056.685,40  

2 Sviluppo Parametrizzazione e Personalizzazione di Soluzioni di 
terze parti/open source/riuso (PP) 

39.939,48  

3 Manutenzione 
software 

Manutenzione Adeguativa e Manutenzione Correttiva 
(MAD-MAC) 

1.363.389,30  

4 Conduzione Gestione Applicativi e Basi Dati (GAB), comprensivo di 5.914.376,00   



DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL BENESSERE ANIMALE 

SEZIONE RISORSE STRUMENTALI E TECNOLOGICHE SANITARIE 

SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI E TECNOLOGIE 

 

 
 

www.regione.puglia.it pag.5 

QUADRO ECONOMICO DELL'APPALTO SPECIFICO   

applicativa interventi in regime di reperibilità telefonica 

5 Conduzione 
applicativa 

Supporto Specialistico (SS) 99.482,05  

6 Infrastrutturali Conduzione Tecnica (CT), comprensivo di interventi in 
regime di reperibilità 

2.549.696,40  

7 Infrastrutturali Supporto Tecnologico (ST) 96.132,30  

 Subtotale  12.119.700,93  

A2  ONERI DI SICUREZZA   

1  Oneri della sicurezza - non ribassabile   

  Sommano 0,00  

  Totale importo a base di gara (totale A) 12.119.700,93  

B  SOMME A DISPOSIZIONE   

1  Iva 22% sutotale A 2.666.334,20  

     

  Totale importo somme a disposizione (totale B) 14.786.035,13     

2  Incentivi per funzioni tecniche ex art 113 (su totale A) 184.295,51  

  di cui 80% da ripartire tra il personale 147.436,40  

  di cui 20% da ripartire per la formazione 36.859,10  

  Totale importo somme a disposizione (totale A+B) 14.970.330,64   

 

 di confermare l’accertamento e la prenotazione di impegno come indicato nella sezione 
contabile della determinazione dirigenziale AOO_081/103 del 30.05.2023, precisando che 
l’esatto impegno economico sarà effettuato a seguito dell’aggiudicazione dell’Appalto 
Specifico; 

 di confermare quale Responsabile Unico del procedimento la Dirigente del Servizio Sistemi 
Informativi e Tecnologie, la dott.ssa Concetta Ladalardo; 

 di dare atto che l'affidamento del servizio, l'impegno di spesa e la relativa assunzione 
dell'obbligazione giuridicamente vincolante saranno effettuati con successivi atti dirigenziali 
al termine della procedura di gara telematica. 

 di notificare a mezzo PEC copia del presente atto ai sottoscrittori dell’Accordo Quadro in 
oggetto, tramite piattaforma CONSIP. 

Verifica ai sensi del d.lgs. 196/03 Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge n. 241/90 in tema di 
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei 
cittadini, secondo quanto disposto dal d.lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 5/2006 per il trattamento 
dei dati sensibili e giudiziari. 

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare 
la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati 
sensibili. 

ADEMPIMENTI CONTABILI di cui alla L.R. n. 28/2001 e ss.mm.ii. e del D. Lgs. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii. 

La presente determinazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di 
entrata che di spesa e dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio 
regionale maggiore rispetto a quanto indicato nella determinazione dirigenziale 
n.AOO081/103/2023. 

Visto di attestazione disponibilità finanziaria 



DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL BENESSERE ANIMALE 

SEZIONE RISORSE STRUMENTALI E TECNOLOGICHE SANITARIE 

SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI E TECNOLOGIE 

 

 
 

www.regione.puglia.it pag.6 

Il Dirigente della Sezione Risorse Strumentali e 
Tecnologiche Sanitarie 

Giovanni Benedetto Pacifico 

Il Dirigente della Sezione Risorse Strumentali e Tecnologiche Sanitarie 
 

- sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate che ritiene di condividere; 
- vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento; 
- ritenuto di dover provvedere in merito. 

 
DETERMINA 

1. per le motivazioni espresse in premessa e qui riportate, di rettificare l’allegato Richiesta di 
Offerta nella tabella 1.2 aggregando i servizi delle voci Gestione Applicativi e Basi Dati (GAB), 
comprensivo di interventi in regime di reperibilità telefonica e Conduzione Tecnica (CT) 
comprensivo di interventi in regime di reperibilità; 

2. di stabilire che tale riarticolazione determina una riduzione dell’importo a base d’asta, 
escluso IVA, di € -1,25; 

3. di modificare, conseguentemente, il quadro economico del valore a base d’asta dell’Appalto 
Specifico per l’importo di € 12.119.700,93 (escluso IVA); 

4. di rettificare le determina 081/DIR/2023/103 del 30/05/2023  di adesione all’Accordo 
Quadro Consip “Servizi applicativi in ambito Sanità Digitale - sistemi informativi sanitari e 
servizi al cittadino” Lotto 4 [CIG 90305727C2] piattaforme applicative, portali e app - 
Centro-Sud (ID 2365) nella parte relativa alla Richiesta di Offerta e al Quadro Economico 
dell’AS; 

5. di confermare, l’adesione  all’Accordo Quadro Consip “Servizi applicativi in ambito Sanità 
Digitale - sistemi informativi sanitari e servizi al cittadino” Lotto 4 CIG [90305727C2] 
piattaforme applicative, portali e app - Centro-Sud (ID 2365); 

6. di confermare l’indizione ai sensi dell’ art. 54, comma 4, lett. c) D.lgs.n. 50/2016 una 
procedura di confronto competitivo tra i fornitori aggiudicatari dell’”Accordo Quadro Lotto 
4: Piattaforme applicative, portali e app - Centro-Sud” da aggiudicarsi sulla base dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, di cui all’art. 95 del medesimo Codice, secondo i fattori, 
elementi e modalità di ponderazione descritti nell’allegata Richiesta di offerta e con l’utilizzo 
del sistema telematico messo a disposizione da Consip S.p.a; CIG 90305727C2 CIG 
DERIVATO 9822519719  CUP B35F23000140008; 

7. di approvare la nuova Richiesta di Offerta, con i suoi sub allegati: 1) Schema di Offerta 
Tecnica; 2) Schema di Contratto Esecutivo Lotti Applicativi; 3) Capitolato Tecnico 
dell’Appalto Specifico con le sue cinque appendici; 4) Excel ausilio AS - LOTTO 4 (da non 
caricarsi su piattaforma CONSIP; 5) Facsimile dichiarazione familiari conviventi; 6) Facsimile 
dichiarazione Domicilio e accesso atti; 7) Indicatori di Governance Servizi Applicativi; 8) 
Facsimile nomina responsabile trattamento; 9) Elenco personale, nei quali sono contenuti 
tutti gli elementi essenziali per l’esperimento della procedura di affidamento secondo i 
protocolli di Consip S.p.A.; 

8. di stabilire il valore a base d’asta del rilancio competitivo pari a € 12.119.700,93 oltre IVA, 
non inclusivi dei costi della sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) pari a € 0,00 come 
stabilito nel Quadro economico di progetto; 

9. di confermare l’accertamento e la prenotazione di impegno come indicato nella sezione 
contabile della determinazione dirigenziale AOO_081/103 del 30.05.2023, precisando che 
l’esatto impegno economico sarà effettuato a seguito dell’aggiudicazione dell’Appalto 
Specifico;  

10. di confermare la nomina quale Responsabile Unico  del procedimento la Dirigente del 
Servizio Sistemi Informativi e Tecnologie, dott.ssa Concetta Ladalardo; 



DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL BENESSERE ANIMALE 

SEZIONE RISORSE STRUMENTALI E TECNOLOGICHE SANITARIE 

SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI E TECNOLOGIE 

 

 
 

www.regione.puglia.it pag.7 

11. di disporre la pubblicazione degli allegati sul sito intranet regionale e sul Portale 
contestualmente alla pubblicazione della procedura sul Portale CONSIP nonché sul sito 
Amministrazione Trasparente, sottosezione Bandi di gara e Contratti; 

12. di dare atto che l'affidamento del servizio, l'impegno di spesa e la relativa assunzione 
dell'obbligazione giuridicamente vincolante saranno effettuati con successivi atti dirigenziali 
al termine della procedura di gara telematica; 

13. di dare atto che con successivo provvedimento saranno approvati gli atti per il rilancio su 
accordo quadro ICT per il solo Servizio Trattamento Ricette Farmaceutiche; 

14. di notificare a mezzo PEC copia del presente atto ai sottoscrittori dell’Accordo Quadro in 
oggetto. 

 
Il presente provvedimento: 

- sarà pubblicato, all’albo telematico della Regione Puglia; 
- sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it; 
- il presente atto, composto da n. 07 facciate comprese gli allegati, è adottato in un unico 

originale, immediatamente esecutivo. 

I sottoscritti attestano che il presente procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel 
rispetto delle norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle 
risultanze istruttorie 
Il sottoscritto attesta che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela dei 
dati personali secondo la normativa vigente. 

 

La funzionaria Bianca Sofia de Gennaro 

Il Funzionario Giovanni Lucatorto 

La Dirigente del Servizio Sistemi Informativi, 
Concetta Ladalardo 

Il Dirigente della Sezione Risorse Strumentali 
e Tecnologiche Sanitarie  

Benedetto Giovanni Pacifico 

 

Regione Puglia  
 
Il presente atto originale, composto da n° ___07 facciate, è depositato presso la Sezione 
Risorse Strumentali e Tecnologiche via Gentile, 52 Bari, ____________ Il Responsabile 
________________ 

 

about:blank

		2023-06-06T15:35:54+0200
	Concetta Ladalardo


		2023-06-06T15:43:06+0200
	Bianca Sofia de Gennaro


		2023-06-06T15:50:25+0200
	Giovanni Lucatorto


		2023-06-06T16:21:23+0200




